РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^  2017 г.
пгт. Змиевка

Об утверждении Порядка
организации выездной торговли
на территории муниципального образования
Свердловский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Уставом Свердловского района, в целях упорядочения
размещения и функционирования нестационарных объектов мелкорозничной
торговли на территории муниципального образования Свердловский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. У твердить Порядок организации выездной торговли на территории
муниципального образования Свердловский район (Приложение 1).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
администрации Свердловского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Г лавы
администрации Свердловского района С. В. Толкунов